Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od pfodávajÍcĹho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky
1. Celková cena je stanovena ve výši 711.430,- KČ bez DPH (slovy:

sedmsetjedenácttisicčtyřistatřicet korunčeských), t. j. 860.830,- Kč vC. DPH
(síovy:osmsetšedesáttisÍcosmsettřicet korunčeských), jako cena nejvýše přípustná.

Sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Rozpis cen:

Cena Cena Cena Cena
Č.

1

Cena Cena Cena Cena

. Počet za 1 ks za 1 ks celkem celkemNazev ks v KČ v KČ v KČ v KČ

bez DPH VC.